
UCHWAŁA NR XXIII/178/2020 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na rok 2021 

Na podstawie art.18a ust. 4 i 5 i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r, poz. 713, 1378) oraz § 60 oraz § 62 ust. 1 Statutu Gminy Gorzów Śląski Rada Miejska Gorzowa 
Śląskiego uchwala, co następuje 

§ 1. Zatwierdza się plan Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego na rok 2021 stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D294450-37FC-4BCE-B6FA-9C3279BB547E. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/178/2020 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Plan Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

1. Styczeń - Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2020 

2. Luty - Kontrola kosztów usług MGOPS 

3. Marzec - Kontrola kosztów drobnych remontów dróg gminnych 

4. Kwiecień  - Kontrola kosztów wykonania drogi na ul. Powstańców Śląskich w Gorzowie Ślaskim 

5. Maj - Kontrola wykonania Budżetu za rok 2020. Przygotowanie wniosku absolutoryjnego do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Opolu 

6. Czerwiec - Kontrola wykonania zadania -żłobek "Iskierka„ 

7. Sierpień - Kontrola objazdowa rekultywacja starego wysypiska w Krzyżanowicach 

8. Wrzesień - Kontrola wykonania zadania - remont Biblioteki w MGOK Gorzów Ślaski 

9. Październik  - Kontrola wykonania remontów w komunalnych i socjalnych lokalach w Gminie Gorzów Śląski 

10. Listopad - Ocena działań promocyjnych i kształtowania wizerunku Gminy 

11. Grudzień - Opracowanie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D294450-37FC-4BCE-B6FA-9C3279BB547E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11


